
25th M.L.A.I.C. World Championships 2012
12. - 19. August 2012     in Pforzheim - Germany DV-System DAVID21+

Ergebnisliste/Results Einzel 22o

Nr.22 Lorenzoni Original Seite: 1

World Record 48
Stand: 17.08.2012 17:24 Uhr

1 421 Jane Capewell  Great Britain 24 25 49

New World Record

2 414 Martin Crix  Great Britain 23 25 48

(5 Hits)

3 419 Richard Morris  Great Britain 23 25 48

(4 Hits)

4 451 Yves Camoin  France 23 23 46

5 21 Gerardo Garcia Giner  Spain 21 23 44

6 12 Francisco Badenes Fuer...  Spain 23 20 43

(4 Hits, 5 Hits, 5 Hits)

7 418 Peter Capewell  Great Britain 22 21 43

(4 Hits, 5 Hits, 4 Hits)

8 127 Robert Langdon  United States of America 21 22 43

(3 Hits)

9 423 Michael Munnerley  Great Britain 21 20 41

10 415 Christopher Hobbs  Great Britain 17 23 40
11 442 Eric Fontanay  France 22 18 40

12 424 David Elvin  Great Britain 23 17 40

13 417 Beverley Keeble  Great Britain 20 19 39
14 163 Gianfranco Verdini  Australia 18 20 38

15 342 Raymond Irving  New Zealand 20 17 37

16 420 Clare Mills  Great Britain 16 20 36
17 296 Bill Bell  Canada 15 20 35

18 109 Jimmie Karlsson  Sweden 16 19 35

19 262 Eugenio Ciuffi  Italy 19 16 35

20 416 Allan Wellings  Great Britain 17 17 34
21 364 Erich Hiehs  Austria 13 20 33

22 422 Rhys Hobbs  Great Britain 15 17 32

23 143 Smokie Weeks  United States of America 18 14 32
24 140 Harry Sparks  United States of America 16 12 28

25 108 Bo Svensson  Sweden 15 7 22

56 Krzysztof Kuchnio  Poland 0 0 0
101 Olle Schussel  Sweden 0 0 0

José Ramón Galán
Resaltado

José Ramón Galán
Resaltado



25th M.L.A.I.C. World Championships 2012
12. - 19. August 2012     in Pforzheim - Germany DV-System DAVID21+

Ergebnisliste/Results Einzel 22r

Nr.22 Lorenzoni Replica Seite: 1

World Record 48
Stand: 17.08.2012 17:24 Uhr

1 309 Armin Grübl  Germany 25 23 48

2 318 Franz Lotspeich  Germany 24 22 46

(5 Hits)

3 459 Guy Vigouroux  France 23 23 46

(2 Hits)

4 164 Tony Van Elst  Australia 24 21 45

(5 Hits)

5 325 Frank Waidner  Germany 20 25 45

(4 Hits)

6 258 Moreno Boni  Italy 23 20 43

7 72 Robert Pekárek  Czech Republic 19 23 42

30 Jaume Torras Roca  Spain 19 23 42

9 344 Steven Cooke  New Zealand 22 20 42

293 Enrico Siclari  Italy 22 20 42
11 374 Anton Mattes  Austria 18 23 41

12 369 Robert Kienast  Austria 19 22 41

32 Jose Luis Perez Molero  Spain 19 22 41
14 291 Fabio Boni  Italy 21 20 41

276 Valter Moretti  Italy 21 20 41

16 292 Andrea Mriotti  Italy 22 19 41
463 Gilles Tuffery  France 22 19 41

18 270 Giovanni Gentile  Italy 19 21 40

19 454 Bruno Descombin  France 20 20 40
20 385 Alexander Schneider  Austria 17 22 39

21 75 Zdenek Vosoust  Czech Republic 20 19 39

22 137 Antonio Sellaro  United States of America 21 18 39

138 Sam Sellaro  United States of America 21 18 39
24 360 Johann Geschwendtner  Austria 19 19 38

25 74 Jaroslav Vosoust  Czech Republic 20 18 38

26 134 Robert Pence  United States of America 16 21 37
27 343 Stuart Barclay  New Zealand 17 20 37

345 John Howe  New Zealand 17 20 37

29 206 Bertus Kok  Netherlands 19 17 36
30 301 Haley Cook  Canada 21 15 36

31 295 Michael Ball  Canada 17 18 35

32 277 Giancarlo Moro  Italy 19 16 35
33 207 Jan Meijers  Netherlands 16 16 32

386 Siegfried Schneider  Austria 16 16 32

35 297 Ed Martin  Canada 17 15 32
36 375 Günter Maurer  Austria 16 14 30

37 387 Stephen Schneider  Austria 13 15 28

José Ramón Galán
Resaltado

José Ramón Galán
Resaltado



25th M.L.A.I.C. World Championships 2012
12. - 19. August 2012     in Pforzheim - Germany DV-System DAVID21+

Ergebnisliste/Results Einzel 21o

Nr.21 Manton Original Seite: 1

World Record 46
Stand: 17.08.2012 17:23 Uhr

1 21 Gerardo Garcia Giner  Spain 21 21 42

2 418 Peter Capewell  Great Britain 18 21 39

(5 Hits, 1 Hit)

3 417 Beverley Keeble  Great Britain 20 19 39

(5 Hits)

4 140 Harry Sparks  United States of America 18 19 37

5 270 Giovanni Gentile  Italy 17 19 36

6 415 Christopher Hobbs  Great Britain 18 15 33

7 296 Bill Bell  Canada 14 18 32

206 Bertus Kok  Netherlands 17 15 32

9 364 Erich Hiehs  Austria 15 15 30

10 345 John Howe  New Zealand 19 10 29
11 421 Jane Capewell  Great Britain 10 16 26

12 143 Smokie Weeks  United States of America 13 10 23

13 423 Michael Munnerley  Great Britain 7 0 7

José Ramón Galán
Resaltado



25th M.L.A.I.C. World Championships 2012
12. - 19. August 2012     in Pforzheim - Germany DV-System DAVID21+

Ergebnisliste/Results Einzel 21r

Nr.21 Manton Replica Seite: 1

World Record 46
Stand: 15.08.2012 17:02 Uhr

1 134 Robert Pence  United States of America 24 24 48

New World Record

2 325 Frank Waidner  Germany 24 22 46

3 12 Francisco Badenes Fuer...  Spain 25 20 45

4 424 David Elvin  Great Britain 23 21 44

5 318 Franz Lotspeich  Germany 22 21 43

6 419 Richard Morris  Great Britain 20 22 42

7 258 Moreno Boni  Italy 19 22 41

138 Sam Sellaro  United States of America 22 19 41

9 360 Johann Geschwendtner  Austria 19 21 40
30 Jaume Torras Roca  Spain 20 20 40

11 343 Stuart Barclay  New Zealand 22 17 39

12 309 Armin Grübl  Germany 18 20 38

463 Gilles Tuffery  France 18 20 38
14 32 Jose Luis Perez Molero  Spain 19 18 37

15 414 Martin Crix  Great Britain 18 18 36

374 Anton Mattes  Austria 17 19 36
17 291 Fabio Boni  Italy 18 16 34

442 Eric Fontanay  France 15 19 34

19 262 Eugenio Ciuffi  Italy 18 15 33
342 Raymond Irving  New Zealand 13 20 33

137 Antonio Sellaro  United States of America 16 17 33

22 459 Guy Vigouroux  France 16 16 32
23 344 Steven Cooke  New Zealand 16 14 30

422 Rhys Hobbs  Great Britain 13 17 30

293 Enrico Siclari  Italy 13 17 30
26 369 Robert Kienast  Austria 17 12 29

27 454 Bruno Descombin  France 18 10 28

28 375 Günter Maurer  Austria 13 11 24
416 Allan Wellings  Great Britain 16 8 24

30 386 Siegfried Schneider  Austria 12 8 20

31 127 Robert Langdon  United States of America 10 9 19

207 Jan Meijers  Netherlands 12 7 19
385 Alexander Schneider  Austria 12 7 19

34 276 Valter Moretti  Italy 4 11 15

297 Ed Martin  Canada 0 0 0

José Ramón Galán
Resaltado

José Ramón Galán
Resaltado

José Ramón Galán
Resaltado


